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Осы арқылы   «Еуразиялық  банк» АҚ Сіздерге   Қазақстан Республикасының  «Бағалы 

қағаздар нарығы» Заңын қоса алғанда, сонымен бірге  «Еуразиялық  банк» АҚ-та  Инсайдерлік 

ақпарат пен оны пайдалануға қолжетімділікті ішкі бақылау Ережесін   (www.eubank.kz және/немесе 

www.eurasian-bank.kz  Банктің веб-сайтында орналасқан) қоса алғанда банктің Инсайдерлік 

ақпаратын  пайдалану/жариялау бөлігіне  Қазақстан  Республикасының заңнамаларының келесі 

талаптарымен  танысу және  сақтау  қажеттігі туралы хабарлайды:: 

-  Банктің инсайдерлік ақпаратын  эмитенті  Банк  инсайдер болып табылатын Банкке қатысты ұйым 

болып табылатындармен бағалы қағаздармен (туынды қаржылық құралдармен) мәміле жасау 

кезінде  инсайдерлік ақпаратты  пайдалану; 

- Банктің Инсайдерлік ақпаратын  үшінші тұлғаларға беруге  немесе Банктің  немесе инсайдер болып 

табылатын Банкке қатысты ұйымның үшінші тұлғаларына Қазақстан Республикасының заңдарында 

қарастырылған жағдайлардан басқаларда қолжетімділік жасау;  

- үшінші тұлғаларға  Инсайдерлікке  және Банктің құпия ақпаратына негізделген    немесе Инсайдер 

болып   табылатын Банкке қатысты ұйымға негізделген бағалы қағаздармен мәміле жасау туралы 

кепілдемелерді  бермеу.     

 Сіз Қазақстан Республикасының заңнамаларында  қарастырылған талаптарды 

сақтамағаныңыз үшін жауапкершілікте боласыз. 

Сіз Қазақстан Республикасының заңнамаларында  және Ережеде қарастырылған  

Инсайдерлік және құпия ақпаратты заңс ыз пайдалун мен тарату  шектеулерін сақтамағаныңыз 

үшін; сіз  Қазақстан Республикасының заңнамаларында  қарастырылған  азаматтық-құқықтық, 

әкімшілік және қылмыстық жауапкершілікке тартылуыңыз мүмкін, сонымен бірге Сізге  Қазақстан 

Республикасының  еңбек заңнамаларына  сәйкес тәртіптік жаза шаралары қолданылуы мүмкін. 
 

 

 

 

      
          

 

Осы Банктің  инсайдерлік және құпия ақпаратын жарияламау туралы хабарламаны өзім алдым.  Жоғарыда 

көрсетілген талаптармен келісетінімді өзімнің қойылған қолыммен  растаймын. 
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